PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO
ESTADO DO PARANÁ
RUAFRANCISCOFERREIRAALBUQUERQUE1488 - TELEFAX(44) 3518-5050 - CEP87302-220
o. POSTAL421. C.N.P.J. 79.869.772/0001-14

.f:;{iJ/;;;';(;'TJf1;;lir1jJa! ::A:_~:A~;~~U;A~:;·~~~~.LEG_BR
(:';'1111/"')•.}{.II.râ(. .~J,,-rllll(/

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 04/2018

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2016

A Mesa Executiva da Câmara Municipal de Campo Mourão, com
fundamento no item 12 do Edital de Concurso Público n? 01/2016 e tendo em vista o
não comparecimento do 1° colocado para o Cargo de Telefonista, Marcus Vinícius
Guedes Schiavini, convocado nos termos do Edital de Convocação nO02/2018, bem
como a desistência da 3a colocada Aline de Oliveira Silva,

RESOLVE:

Convocar Bruna Vaz dos Santos, aprovada em 4° lugar no Concurso
Público nO1/2016 para o Cargo de Telefonista, a comparecer no Departamento de
Recursos Humanos da Câmara Municipal de Campo Mourão, situado na Rua Francisco
Ferreira Albuquerque, nO1488, nesta cidade, no dia 06 de setembro de 2018, visando
retirar documentos para a realização de exa[s CiCOS objetivando sua nomeação.

~
B

~d
Sidney Ronaldo Ribeiro

2° Vice-Presidente

2° Secretário

Orgão Oficial Eletrônico - 2312
Campo Mourão - Quarta-feira - 05/09/2018

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2016

A Mesa Executiva da Câmara Municipal de Campo Mourão, com fundamento no item 12 do Edital de Concurso Público na
01/2016 e tendo em vista o não comparecimento do 1° colocado para o Cargo de Telefonista, Marcus Vinícius Guedes Schiavini, convocado nos
termos do Edital de Convocação na02/2018, bem como a desistência da 3" colocada Aline de Oliveira Silva,

RESOLVE:

Convocar Bruna Vaz dos Santos, aprovada em 40 lugar no Concurso Público na 1/2016 para o Cargo de Telefonista, a
comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Câmara Municipal de Campo Mourão, situado na Rua Francisco Ferreira Albuquerque,
na 1488, nesta cidade, no dia 06 de setembro de 2018, visando retirar documentos para a realização de exames médicos objetivando sua
nomeação.

Edson Battilani - Presidente
Edilson Vedovatti Martins _10 Vice-Presidente
Sidney Ronaldo Ribeiro - 2° Vice-Presidente
Jadir Soares -10 Secretário
Roberto Cruz Mendes - 2° Secretário

www.campomourao.atende.net